Администрация муниципального образования

«Теучежский район»

Управление образования

Приказ

19- {О *9г. №  л а

а.Понежукай

0  проведении II (муниципального)

этапа Всероссийской олимпиады

школьников по математике

В соответствии с приказом Управления образования администрации

МО «Теучежский район» № 183 от 12.09.2019 г. «О проведении школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников

в Теучежском районе в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению образования «Районный

методический кабинет» МО «Теучежский район» организовать и провести

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по математике

1 декабря 2019 года.

2. Директору МБОУ «СОШ №1» Хабаху З.А. оказать содействие в

организации и проведении олимпиады.

3. Утвердить:

3.1. Список учащихся приглашенных на II (муниципальный) этап

Всероссийской олимпиады школьников по математике (приложение).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

учащихся во II (муниципальном) этапе Всероссийской олимпиады

школьников по математике.

5. Контроль исполнения Приказа возложить на директора МКУО «РМК»

МО «Теучежский район» М.А. Вайкок.

/Начальник Управления образования Н.Ш. Блягоз

Приложение к приказу
Управления образования администрации
МО «Теучежский район»
№ от 2019 г.

Список
учащихся приглашенных на II (муниципальный) этап

Всероссийской олимпиады школьников по математике

№
п/п

Ф. И. О. участника

Ш
ко

ла

К
ла

сс

Количество
баллов:

Занято
е
место
(рейти
нг)

Диплом
(победителя/

Максим
ально
возмож
ное

Фактиче
ски
набранн
ое
участии
ком

призера)

7 класс
1. Жачемук Ислам Кадырбечевич 5 7 35 19 1 победитель
2. Яхутль Руслан Вячеславович 8 7 35 15 2 призер
3. Хут Ринат Асланович 9 7 35 15 2 призер
4. Киреева Алена Алексеевна 1 7 35 15 2 призер
5. Хашханок Ринат Рашидович 9 7 35 14 3 призер
6. Кат Аида Аскеровна 6 7 35 13 4 призер
7. Пнтедаток Амир Аскерович 9 7 35 12 5 призер
8. Шадже Милана Аскербиевна 5 7 35 12 5 призер
9. Панеш Довлет Асланович 5 7 35 11 6 призер
10. Тхатель Ислам Гилимович 6 7 35 11 6 призер
11. Сихаджок Пшимаф Абрекович 10 7 35 8 7
12. Лелеко Вероника Дмитриевна 10 7 35 8 7
13. Уджуху Альберт Муратович 2 7 35 8 7
14. Гомлешко Аида Рамазановна 4 7 35 7 8
15. Чаликян Ангелина Давидовна 7 7 35 6 9
16. Мугу Джанета Казбековна 7 7 35 6 9
17. Рыбалко Даниил Юрьевич 11 7 35 2 11

8 класс
1. Тхаркахо Диана Руслановна 2 8 35 20 1 победитель
2. Яхутль Зарина Каплановна 10 8 35 19 2 победитель
3. Казанчи Динара Руслановна 9 8 35 19 2 победитель
4. Шеуджен Камилла Мадиновна 6 8 35 15 3 призер
5. Гоцак Залина Ибрагимовна 8 8 35 14 4 призер
6. Клушина Алла Дмитриевна 10 8 35 14 4 призер
7. Хут Альбина Анзауровна 9 8 35 14 4 призер
8. Панеш Диана Бислановна 3 8 35 14 4 призер
9. Яхутль Данна Нурдиновна 2 8 35 13 5 призер

10. Ашинов Абрек Азметович 6 8 35 11 6 призер
11. Хот Джанета Адамовна 5 8 35 11 6 призер
12. Чернова Ксения Андреевна 10 8 35 И 6 призер

13. Тлепцерше Милана
Кунчуковна

5 8 35 11 6 призер

14. Куиз Ахмед Аскерович 7 8 35 8 7
15. Васин Арсений Викторович 7 8 35 8 7
16. Батова Инесса Руслановна 4 8 35 8 7

9 класс
1. Тугуз Анжела Анзоровна 2 9 35 22 1 победитель
2. Кушу Рузана Инверовна 9 9 35 21 2 призер
3. Наатыж Тамила Адамовна 9 9 35 21 2 призер
4. Нехай Аминет Алиевна 9 9 35 21 2 призер
5. Пшипий Дарина Муратовна 4 9 35 21 2 призер
6. Кушу Азида Адамовна 1 9 35 21 2 призер
7. Нехай Аминет Аскеровна 5 9 35 21 2 призер

8. Батова Зара Заурбиевна 1 9 35 21 2 призер
9. Тлехас Дамир Асланович 1 9 35 20 3 призер
10. Тугуз Наира Нальбиевна 1 9 35 20 3 призер
11. Бочарникова Снежана

Сергеевна
11 9 35 20 3 призер

12. Мамедова Раиса Абулфат кызы 11 9 35 20 3 призер
13. Батова Джанета 1 9 35 20 3 призер
14. Хацац Хазрет Эдуардович 1 9 35 20 3 призер
15. Блягоз Амаль Хазретович 8 9 35 16 4 призер
16. Снахо Давлет Юрьевич 6 9 35 16 4 призер
17. Буравов Владислав Викторович 7 9 35 13 7
18. Егорова Маргарита Сергеевна 7 9 35 13 7

10 класс
1. Иванов Кирилл Алексеевич 1 10 35 21 1 победитель
2. Коцарев Даниил Геннадиевич 10 10 35 14 2 призер
3. Кушу Бэлла Артуровна 9 10 35 10 3 призер
4. Антонов Руслан Алексеевич 1 10 35 10 3 призер
5. Беретзрь Анзор Инверович 6 10 35 6 7
6. Тлецери Светлана Муратовна 3 10 35 3 10

11 класс
1. Блягоз Алина Алиевна 1 11 35 21 победитель
2. Женетль Диана Руслановна 1 11 35 20 призер
3. Хабаху Азамат Хизирович 1 11 35 10 призер
4. Нехай Бислан Гиссович 1 11 35 10 призер
5. Схаляхо Зарема Аркадьевна 6 11 35 3

РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)
участников 1 (школьного) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по математике
в Республике Адыгея в 2019-2020 учебном году

МО «Теучежский район»

'травления образования
жШ. Н.Ш. Блягоз

№
п/п

шифр Ф. И. О. участника
Школа класс

Количество баллов: Занятое
место
(рейтинг)

Диплом
(победителя/
призера)

Максимально
возможное

Фактически
набранное
участником

4 класс
1. 287 Ефименко Роза Махмудовна 6 4 28 29 1 победитель
2. 289 Сташ Мурат Бисланович 6 4 28 25 2 победитель
3. 36 Гиш Дамир Муратович 2 4 28 21 3 победитель
4. 114 Ашинов Руслан Асланович 1 4 28 21 3 победитель
5. 290 Сташ Альбина Хизировна 6 4 28 21 3 победитель
6. 243 Кирносова Ангелина Александровна 10 4 28 20 4 призер
7. 38 Гучетль Ирина Руслановна 2 4 28 20 4 призер
8. 288 Атпинов Ахмед Схатбиевич 6 4 28 18 5 призер
9. 244 Тлехуч Расул Вячеславович 10 4 28 15 6 призер
10. 247 Тлехас Амир Рустамович 10 4 28 14 7 призер
И. 294 Ашинов Ренат Олегович 6 4 28 14 7 призер
12. 295 Сташ Ислам Казбекович 6 4 28 14 7 призер
13. 296 Такахо Тимур Алиевич 6 4 28 14 7 призер
14. 292 Такахо Рузана Олеговна 6 4 28 14 7 призер
15. 291 Кат Дамир Рустамович 6 4 28 14 7 призер

16. 214 Г иш Динара Асланбиевна 5 4 28 13 8 призер
17. 39 Хакуй Милана Руслановна 2 4 28 13 8 призер
18. 293 Уджуху Дарина Туркубиевна 6 4 28 13 8 призер
19. 1 Шишхок Марина Адамовна 8 4 28 8 9 призер
20. 2 Чич Арина Аскеровна 8 4 28 8 9 призер
21. 421 Кушу Ислам Алиевич 9 4 28 7 10
22. 209 Шаззо Динара 3 4 28 7 10
23. 210 Хот Амир Адамович 5 4 28 7 10
24. 211 Блягоз Зулима Нурдиновна 5 4 28 7 10
25. 212 Жачемук Алий Русланович 5 4 28 7 10
26. 213 Унажохов Руслан Аликович 5 4 28 7 10
27. 248 Бачемукова Полина Тимуровна 10 4 28 7 10
28. 326 Потапова Милана 11 4 28 7 10
29. 339 Хут Инесса 4 4 28 7 10
30. 340 Хакуй Тимур Муратович 4 4 28 7 10
31. 338 Хакуй Джанета Азметовна 4 4 28 7 10
32. 3 Читао Альбина Руслановна 8 4 28 7 10
33. 111 Джаримок Алина Тимуровна 1 4 28 7 10
34. 113 Тугуз Батыр Азметович 1 4 28 7 10
35. 117 Хатхе Ринат Русланович 1 4 28 7 10
36. 207 Мансур Рита 3 4 28 7 10
37. 208 Намитокова Залина 3 4 28 7 10
38. 37 Абубакирова Эльмира Аслановна 2 4 28 1 11
39. 523 Нехай Астемир Асланович 9 4 28 0 12
40. 422 Пшидаток Алина Анзауровна 9 4 28 0 12
41. 423 Нехай Динара Руслановна 9 4 28 0 12
42. 245 Тугуз Милана Муратовна 10 4 28 0 12
43. 246 Хагуров Тимур Юрьевич 10 4 28 0 12

44. 318 Теучеж Арина Азаматовна 7 4 28 0 12
45. 319 Павленко Карина Леонидовна 7 4 28 0 12
46. 325 Чуканов Станислав Денисович 11 4 28 0 12
47. 115 Тлехурай Амина Вячеславовна 1 4 28 0 12
48. 116 Джандар Айсель Аскеровна 1 4 28 0 12
49. 118 Нехай Анета Юрьевна 1 4 28 0 12
50. 119 Ехутель Шумаф Аскерович 1 4 28 0 12
51. 320 Теучеж Руслан Муратович 7 4 28 0 12
52. 321 Симонов Иван Андреевич 7 4 28 0 12
53. 322 Мугу Данна Казбековна 7 4 28 0 12
54. 323 Гонежук Зарина Аскеровна 7 4 28 0 12
55. 324 Тлебзу Ирина Азметовна 7 4 28 0 12

5 класс
1. 419 Кушу Бэла Абрековна 9 5 35 28 1 победитель

2. 112 Шхурпаш Дамир Адамович 1 5 35 24 2 победитель

3. 31 Юдакова Диана Александровна 2 5 35 23 3 победитель

4. 32 Наток Аида Адамовна 2 5 35 23 3 победитель

5. 34 Мугуч Эвелина Руслановна 2 5 35 22 4 победитель

6. 242 Тлехас Алан Рустамович 10 5 35 21 5 призер

7. 343 Хакуй Милена Гиссовна 4 5 35 21 5 призер

8. 346 Хот Тимур Русланович 4 5 35 21 5 призер

9. 344 Багов Астемир Долетчериевич 4 5 35 21 5 призер

10. 418 Кушу Альберт Асланович 9 5 35 21 5 призер

11. 417 Натыж Анжела Азметовна 9 5 35 20 6 призер

12. 345 Багов Тагир Русланович 4 5 35 20 6 призер

13. 105 Шартан Амир Асхадович 1 5 35 18 7 призер

14. 107 Сахтарек Алина Аслановна 1 5 35 16 8 призер

15. 128 Заремук Джульета Заурбиевна 1 5 35 16 8 призер

16. 108 Наниз Эльвира Рустамовна 1 5 35 16 8 призер

17. 35 Тхаркахо Азамат Русланович 2 5 35 16 8 призер

18. 262 Сташ Рамазан Азаматович 6 5 35 15 9 призер

19. 110 Тугуз Дарина Аслановна 1 5 35 15 9 призер

20. 420 Нехай Артур Нухович 9 5 35 14 10 призер

21. 265 Теучеж Дамир Юсуфович 6 5 35 13 11

22. 263 Хут Рузанна Аслановна 6 5 35 13 11

23. 5 Чич Анзор Аскерович 8 5 35 13 11

24. 120 Тлехурай Самир Юрьевич 1 5 35 13 11

25. 121 Хабаху Астемир 1 5 35 13 11

26. 122 Иванов Илья Алексеевич 1 5 35 13 11

27. 126 Ашинова Марианна Азаматовна 1 5 35 13 11

28. 127 Гонежук Бэлла Руслановна 1 5 35 13 11

29. 129 Панеш Заира Рамазановна 1 5 35 13 11

30. 218 Жачемук Фарида Кадырбечевна 5 5 35 13 11

31. 264 Сташ Ислам Муратович 6 5 35 13 11

32. 261 Сташ Заира Кировна 6 5 35 13 11

33. 9 Хакуз Алина Муратовна 8 5 35 13 11

34. 33 Шеуджен Батыр Муратович 2 5 35 13 11

35. 124 Г онежук Светлана Руслановна 1 5 35 9 12

36. 125 Батова Фарида Руслановна 1 5 35 9 12

37. 238 11етрова Диана Дмитриевна 10 5 35 9 12

38. 109 11аниз Бэлла Байзетовна 1 5 35 8 13

39. 123 Ашинова Самира 1 5 35 7 14

40. 239 Джадан Варвара Юрьевна 10 5 35 7 14

41. 317 Нехай Аниета Анзоровна 7 5 35 7 14

42. 313 Симонов Никита Андреевич 7 5 35 7 14

43. 314 Г уатыж Асхад Адамович 7 5 35 7 14

44. 327 Такахо Хазрет Бесланович 11 5 35 7 14

45. 328 Савицкий Никита Сергеевич 11 5 35 7 14

46. 4 Яхутль Самир Ерестемович 8 5 35 7 14

47. 6 Чич Даур Русланович 8 5 35 7 14

48. 219 Куек Кантемир Темирканович 5 5 35 7 14

49. 241 Мариненко Владимир Иванович 10 5 35 7 14

50. 240 Пешков Константин Игоревич 10 5 35 7 14

51. 329 Оглы Ангелина Дмитриевна 11 5 35 7 14

52. 316 Хокон Аида Аслановна 7 5 35 7 14

53. 237 Кушу Джанета Тимуровна 10 5 35 2 15

54. 315 Зинченко Назар 7 5 35 2 15

55. 102 Кушу Алина Алиевна 1 5 35 1 16

56. 104 Поноков Темиркан Шумафович 1 5 35 1 16

57. 311 Джаримок Ринат Батырович 7 5 35 1 16

58. 106 Козлов Данил Сергеевич 1 5 35 0 17

59. 220 Панеш Тамила Аслановна 5 5 35 0 17

60. 310 Теучеж Салим Байзетович 7 5 35 0 17

61. 312 Тлебзу Альбина Магаметовна 7 5 35 0 17

6 класс
1. 93 Хабаху Саида Аскеровна 1 6 35 32 1 победитель
2. 266 Сташ Зулима Муратовна 6 6 35 28 2 победитель

3. 269 Тлехуч Тагир Теучежевич 6 6 35 28 2 победитель
4. 414 Чехав Самира Руслановна 9 6 35 26 3 победитель
5. 96 Намитокова Альбина Аслановна 1 6 35 23 4 призер
6. 416 Кушу Ислам Абрекович 9 6 35 22 5 призер
7. - 415 Нехай Амир Алиевич 9 6 35 22 5 призер
8. 101 Схаляхо Самира Бислановна 1 6 35 20 6 призер
9. 99 Хаджебиекова Диана Рамазановна 1 6 35 19 7 призер
10. 271 Сташ Самира Руслановна 6 6 35 18 8 призер
11. 97 Чундышко Адам Юнусович 1 6 35 18 8 призер
12. 95 Хаджибиек Анзор Азаматович 1 6 35 17 9 призер
13. 98 Наниз Мая Махмудовна 1 6 35 17 9 призер
14. 100 Г онежук Азида Муратовна 1 6 35 17 9 призер
15. 231 Хут Заира Рустамовна 10 6 35 15 10 призер
16. 230 Хапапхи Аскер Муратович 10 6 35 15 10 призер
17. 234 Тляшок Дарина Юрьевна 10 6 35 15 10 призер
18. 235 Иманова Сильва Лачиновна 10 6 35 15 10 призер
19. 94 Хадагатле Бислан Меджидович 1 6 35 14 11 призер
20. 47 Богус Руслан Азметович 2 6 35 12 12 призер
21. 350 Кумук Даур Исламович 4 6 35 11 13 призер
22. 89 Ехутель Мурат Аскерович 1 6 35 10 14 призер
23. 270 Духу Диана Шамсудиновна 6 6 35 9 15
24. 92 Хачмамук Анжелика Азаматовна 1 6 35 9 15
25. 203 Псеунок Сальбий Рамазанович 3 6 35 8 16
26. 233 Ловпаче Залина Азаматовна 10 6 35 8 16
27. 45 Владыко Ксения Васильевна 2 6 35 8 16
28. 49 Тугуз Марина Анзоровна 2 6 35 8 16
29. 50 Хабрачо Амина Юрьевна 2 6 35 8 16
30. 268 Ашинова Аида Руслановна 6 6 35 7 17
31. 267 Теучеж Изабелла Бислановна 6 6 35 7 17

32. 349 Кумук Дарина Исламовна 4 6 35 7 17
33. 201 Джандар Алина Аскеровна 3 6 35 7 17
34. 202 Хуако Амина Аслановна 3 6 35 7 17
35. 215 Анферов Ангел Олегович 5 6 35 7 17
36. 236 Аверин Владислав Евгеньевич 10 6 35 7 17
37. 91 Намитокова Бэлла Нальбиевна 1 6 35 7 17
38. 348 Хакуй Эльдар Азметович 4 6 35 6 18
39. 232 Кылыч Мерве Рамазановна 10 6 35 6 18
40. 51 Шеуджен Бэлла Муратовна 2 6 35 5 19
41. 306 Мирашников Егор Николаевич 7 6 35 4 20
42. 331 Землянкин Кирилл Дмитриевич 11 6 35 4 20
43. 347 Чич Дарина Руслановна 4 6 35 4 20
44. 46 Анчек Анзор Аскерович 2 6 35 4 20
45. 16 Гучетль У мед Сайфуллоевич 8 6 35 1 21
46. 17 Блягоз София Шханчериевна 8 6 35 1 21
47. 18 Удычак Султан Капланович 8 6 35 1 21
48. 19 Чич Султан Русланович 8 6 35 1 21
49. 90 Сихаджок Артур Юнусович 1 6 35 1 21
50. 307 Теучеж Адам Ибрагимович 7 6 35 0 22
51. 308 Мельгош Рузана Руслановна 7 6 35 0 22
52. 309 Ковалева Валерия Николаевна 7 6 35 0 22
53. 330 Шепелева Елизавета Владимировна 11 6 35 0 22
54. 48 Хачак Эдуард Инверович 2 6 35 0 22

7 класс
1. 222 Жачемук Ислам Кадырбечевич 5 7 35 19 1 победитель
2. 7 Яхутль Руслан Вячеславович 8 7 35 15 2 призер
3. 410 Хут Ринат Асланович 9 7 35 15 2 призер
4. 84 Киреева Алена Алексеевна 1 7 35 15 2 призер
5. 409 Хашханок Ринат Рашидович 9 7 35 14 оЭ призер

6. 272 Кат Аида Аскеровна 6 7 35 13 4 призер
7. 411 Пшедаток Амир Аскерович 9 7 35 12 5 призер
8. 223 Шадже Милана Аскербиевна 5 7 35 12 5 призер
9. 221 Панеш Довлет Асланович 5 7 35 11 6 призер
10. 274 Тхатель Ислам Гилимович 6 7 35 11 6 призер
11. 252 Сихаджок Пшимаф Абрекович 10 7 35 8 7
12. 249 Лелеко Вероника Дмитриевна 10 7 35 8 7
13. 27 Уджуху Альберт Муратович 2 7 35 8 7
14. 273 Схаляхо Фатима Аркадьевна 6 7 35 8 7
15. 85 Мезужок Луиза Азметовна 1 7 35 8 7
16. 88 Кат Дарина Муратовна 1 7 35 8 7
17. 251 Штадин Андрей Александрович 10 7 35 8 7
18. 250 Фисун Даниил Сергеевич 10 7 35 8 7
19. 342 Гомлешко Аида Рамазановна 4 7 35 7 8
20. 304 Чаликян Ангелина Давидовна 7 7 35 6 9
21. 305 Мугу Джанета Казбековна 7 7 35 6 9
22. 341 Беретарь Бислан Русланович 4 7 35 6 9
23. 86 Афанасенко Михаил Игоревич 1 7 35 5 10
24. 10 Удычак Азида Адамовна 8 7 35 2 11
25. 8 Блягоз Рустэм Нальбиевич 8 7 35 2 11
26. 332 Рыбалко Даниил Юрьевич 11 7 35 2 11
27. 333 Тарасенко Евгений Алексеевич 11 7 35 1 12
28. 303 Кузнецова Анастасия Валерьевна 7 7 35 0 13
29. 24 Мугуч Аделина Руслановна 2 7 35 0 13
30. 26 Гучетль Мурт Азметович 2 7 35 0 13
31. 25 Богус Рамир Асланович 2 7 35 0 13

8 класс
1. 42 Тхаркахо Диана Руслановна 2 8 35 20 1 победитель
2. 255 Яхутль Зарина Каплановна 10 8 35 19 2 победитель

3. 407 Казанчи Динара Руслановна 9 8 35 19 2 победитель
4. 276 Шеуджен Камилла Мадиновна 6 8 35 15 3 призер
5. 21 Гоцак Залина Ибрагимовна 8 8 35 14 4 призер
6. 256 Клушина Алла Дмитриевна 10 8 35 14 4 призер
7. 408 Хут Альбина Анзауровна 9 8 35 14 4 призер
8. 206 Панеш Диана Бислановна 3 8 35 14 4 призер
9. 41 Яхутль Данна Нурдиновна 2 8 35 13 5 призер
10. 275 Ашинов Абрек Азметович 6 8 35 11 6 призер
11. 224 Хот Джанета Адамовна 5 8 35 11 6 призер
12. 253 Чернова Ксения Андреевна 10 8 35 11 6 призер
13. 225 Тлепцерше Милана Кунчуковна 5 8 35 11 6 призер
14. 301 Куиз Ахмед Аскерович 7 8 35 8 7
15. 300 Васин Арсений Викторович 7 8 35 8 7
16. 200 Хуако Самира Аскеровна 3 8 35 8 7
17. 352 Багова Инесса Руслановна 4 8 35 8 7
18. 20 Чич Дамира Айдамировна 8 8 35 7 8
19. 43 Четав Альбина Аскеровна 2 8 35 7 8
20. 44 Беретарь Диана Адамовна 2 8 35 7 8
21. 40 Богус Эмилия Муратовна 2 8 35 7 8
22. 257 Денисенко Денис Александрович 10 8 35 7 8
23. 351 Тлехурай Мурат Мурадинович 4 8 35 7 8
24. 22 Шишхок Амир Адамович 8 8 35 6 9
25. 258 Чундышко Анзор Русланович 10 8 35 1 10
26. 82 Тлехурай Аслан Алиевич 1 8 35 0 11
27. 81 Чиназиров Айдамир Ахмедович 1 8 35 0 11
28. 80 Хут Руслан Вячеславович 1 8 35 0 11
29. 83 Хот Давлет Муратович 1 8 35 0 11
30. 254 Кочик -  Оглы Диана Валерьевна 10 8 35 0 11
31. 277 Уджуху Пшимаф Инверович 6 8 35 0 11

32. 334 Гоззар Анна Андреевна 11 8 35 0 11
33. 335 Сорокотяга Екатерина Александровна 11 8 35 0 11
34. 302 Курников Фрэкн Викторович 7 8 35 0 11

9 класс
1. 28 Тугуз Анжела Анзоровна 2 9 35 22 1 победитель
2. 412 Кушу Рузана Инверовна 9 9 35 21 2 призер
3. 400 Наатыж Тамила Адамовна 9 9 35 21 2 призер
4. 413 Нехай Аминет Алиевна 9 9 35 21 2 призер
5. 353 Пшипий Дарина Муратовна 4 9 35 21 2 призер
6. 70 Кушу Азида Адамовна 1 9 35 21 2 призер
7. 226 Нехай Аминет Аскеровна 5 9 35 21 2 призер
8. 77 Багова Зара Заурбиевна 1 9 35 21 2 призер
9. 78 Тлехас Дамир Асланович 1 9 35 20 3 призер
10. 79 Тугуз Наира Нальбиевна 1 9 35 20 3 призер
11. 336 Бочарникова Снежана Сергеевна 11 9 35 20 3 призер
12. 337 Мамедова Раиса Абулфат кызы 11 9 35 20 3 призер
13. 76 Багова Джанета 1 9 35 20 3 призер
14. 75 Хацац Хазрет Эдуардович 1 9 35 20 3 призер
15. 13 Блягоз Амаль Хазретович 8 9 35 16 4 призер
16. 278 Снахо Давлет Юрьевич 6 9 35 16 4 призер
17. 71 Наниз Ильяс Рустамович 1 9 35 15 5
18. 74 Кушу Руслан Асланович 1 9 35 15 5
19. 15 Удычак Лия Каплановна 8 9 35 15 5
20. 14 Бекух Бэлла Рамазановна 8 9 35 14 6
21. И Боре Давлет Хазретович 8 9 35 14 6
22. 279 Ашинова Диана Артуровна 6 9 35 14 6
23. 73 Заремук Амир Асланович 1 9 35 14 6
24. 12 Блягоз Аида Юнусовна 8 9 35 13 7
25. 72 Кошко Ахмед Асланович 1 9 35 13 7

26. 299 Буравов Владислав Викторович 7 9 35 13 7
27. 297 Егорова Маргарита Сергеевна 7 9 35 13 7
28. 30 Медведева Ирина Владимировна 2 9 35 12 8
29. 29 Татлок Заира Руслановна 2 9 35 9 9
30. 280 Такахо Дарина Руслановна 6 9 35 8 10
31. 23 Донежук Рузана Байзетовна 2 9 35 7 11
32. 227 Гиш Фарида Аслановна 5 9 35 4 12
33. 229 Шадже Динара Аскербиевна 5 9 35 4 12
34. 259 Горбов Игорь Романович 10 9 35 1 13
35. 228 Хуако Амир Шамсудинович 5 9 35 0 14
36. 298 Шевкунов Алексей Сергеевич 7 9 35 0 14

10 класс
1. 56 Иванов Кирилл Алексеевич 1 10 35 21 1 победитель
2. 260 Коцарев Даниил Геннадиевич 10 10 35 14 2 призер
3. 404 Кушу Бэлла Артуровна 9 10 35 10 3 призер
4. 55 Антонов Руслан Алексеевич 1 10 35 10 3 призер
5. 59 Нехай Астемир Тимурович 1 10 35 9 4
6. 405 Г иш Аделина Аслановна 9 10 35 8 5
7. 60 Хабаху Азида Адамовна 1 10 35 7 6
8. 281 Беретарь Анзор Инверович 6 10 35 6 7
9. 54 Заремук Шамиль Сальбиевич 1 10 35 6 7
10. 58 Уджуху Динара Рашидовна 1 10 35 6 7
11. 282 Сташ Белла Рустамовна 6 10 35 5 8
12. 283 Сташ Анзор Аликович 6 10 35 5 8
13. 57 Хабаху Диана Нальбиевна 1 10 35 5 8
14. 403 Пшедаток Суанда Довлетовна 9 10 35 4 9
15. 52 Цику Саида Эдуардовна 1 10 35 од 10
16. 53 Снахо Бэла Рустамовна 1 10 35 3 10
17. 205 Тлецери Светлана Муратовна "> 10 35 3 10

18. 204 Шаззо Ислам Асланович 3 10 35 0 11
11 класс

1. 62 Блягоз Алина Алиевна 1 11 35 21 победитель
2. 65 Женетль Диана Руслановна 1 11 35 20 призер
3. 61 Хабаху Азамат Хизирович 1 11 35 10 призер
4. 64 Нехай Бислан Гиссович 1 11 35 10 призер
5. 63 Хашханок Самир Азметович 1 11 35 9
6. 69 Бешкок Ренат Муратович 1 11 35 7
7. 66 Бакиева Алина Руслановна 1 11 35 6
8. 68 Гедуадже Сабрина Азаматовна 1 11 35 6
9. 67 Хот Динара Руслановна 1 11 35 3
10. 286 Схаляхо Зарема Аркадьевна 6 И 35 3
11. 285 Сташ Эльмира Казбековна 6 11 35 2
12. 402 Схашок Анзор Русланович 9 11 35 1
13. 401 Нехай Мурат Нурбиевич 9 11 35 1
14. 284 Катбамбетова Нафсет Муратовна 6 11 35 1

Председатель жюри:

Члены жюри:

З.Н. Хокон

Г.Р. Апсолямова

А.А. Пхачияш

М.Ч. Жачемук

Ф.Э. Сташ

М.К. Гомлешко